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DRIFTSSTYREMØTE MANDAG 13. MARS 2023 

 

Sak 8/23 Godkjenning av møtebok fra møte 16.01 2023: Møteboken ble 

godkjent. 

 

Sak 9/23 Godkjenning av agenda 13. mars 2023: Agendaen ble godkjent. 

 

Sak 3/23 Endelig status regnskap 2022 og overordnet budsjett 2023                                                                                                                                                                                                              

Ingen endring i resultat for 2022 etter forrige driftsstyremøte. Innsendt 

fullstendighetserklæring for regnskapet ble vist frem i møtet.  

 

Tone gikk gjennom resultatet så langt i 2023 og revidering av budsjettet 

for resten av året. Skolen har behov for å overføre budsjettmidler fra 

andre poster til lønn utfra behovet skolen ser at eksisterer. Det er 

fremdeles usikkerhet rundt lønnsmidler i forbindelse med ansettelser, 

innkjøpe av læremidler etc. P.t. ser det ut som om man går mot et 

merforbruk på drøyt 600.000.  

 

Driftsstyret godkjente regnskapet for 2022 og endringer i budsjett for 

inneværende regnskapsår.  

 

Sak 10/23 Åpen dag og søkertall til OHG 

 Tone refererte til gjennomføring av Åpen dag i slutten av januar, med 

stipulert besøkstall på ca. 500. Elever og ansatte gjorde en flott jobb med 

å promotere skolen, som ble vist frem på en flott måte.  



 Nils-Helge vise frem søkertallene til neste skoleår, med søkelys på søkere 

til vg1. Det er 237 primærsøkere til vg1 studiespesialisering, og 15 til vg1 

salg, service og reiseliv. Det er også mange søkere som har OHG som nr. 2 

på sin søknad. Det viser at søkertallene er relativt stabile.  

 

Vi så også på hvilke grunnskoler elevene i årets inntak kom fra, det viser at 

de kommer fra 56 ulike ungdomsskoler, og at der er ganske stabilt hvilke 

skoler det kommer store grupper fra. Vi må avvente endelig inntak for å se 

hvor vg1-kullet til høsten kommer fra.  

 

Sak11/23 Elevundersøkelsen 

 Tone viste frem hovedtrekk fra årets undersøkelse. Det hadde vært 

ønskelig med enda høyere svarprosent. Overordnet er det god trivsel på 

skolen, men på enkeltspørsmål er det trekk ved svarene som det er grunn 

til å se nærmere på. Tallene på spørsmål om «støtte fra lærer» er litt 

lavere enn snittet både i Oslo og i Norge. Tallene for mobbing viser at det 

er for mange som svarer at de blir mobbet av enten lærer eller medelever, 

til tross for generelt høy trivsel. Dette tar skolen på alvor, selv om trenden 

i hele landet dessverre er økende med tanke på mobbetall.  

 

 Driftsstyret reflekterte rundt årsakene til at undersøkelsen viser under 

gjennomsnittet skår på spørsmålene om støtte fra lærer. Dette er man 

enige om at det er behov for å se nærmere på årsakene til. Tone 

redegjorde for skolens plan med inkludering for å motvirke mobbing. 

Skolestart er sentralt her, og samarbeid med elevsamfunnet, gjennom 

samarbeid med Mercur og rekruttering av fadderledere m.m.  Skolen har 

også startet samarbeid med andre vgs-skoler om en mer inkluderende 

russefeiring. Dette fortsetter neste skoleår. Imdi-rådgiver på skolen vil 

opprette et ungdomsråd. Det skal også arbeides videre med å styrke 

relasjonen mellom elever og lærer gjennom arbeid med fellesskapende 

didaktikk, og muligens opprette en arbeidsgruppe med elever og lærere. 

Stine poengterer også at fravær er en sentral faktor som også kan påvirke 

hvordan elever oppfatter læringsmiljøet.  

 

Sak 12/23 Fag- og timefordeling for neste skoleår 

Nils-Helge gikk gjennom resultatet av elevenes fagvalg for neste skoleår. 

Det er planlagt omtrent like mange programfagsgrupper som inneværende 

skoleår. Det er mye som er stabilt, men man ser en nedgang i søkningen til 

samfunnsøkonomi og historie og filosofi på vg2, og en økning i søkningen til 

markedsføring og entreprenørskap på samme trinn. Det er økning i 

søkningen til fremmedspråk nivå 3, og OHG vil samarbeid med Vika vgs. om 

dette tilbudet, i form av at Vika-elever kommer og følges undervisning på 



OHG. Skolen vil for første gang tilby psykologi 2 på vg3, samt 

sosialkunnskap (som gir fordypning sammen med sosiologi og 

sosialantropologi. Skolen vil holde antall grupper i programfag på omtrent 

samme nivå som inneværende skoleår. 

 

Resultatene av fagvalget på virker skolens behov for utlysninger. Det vil 

snarlig bli lyst ut tre faste stillinger og flere vikariater for neste skoleår.  

 

Sak 13/23    Elevenes hjørne 

Malin påpeker at det er uheldig at man i hennes klasse har fått ny lærer i 

flere fag pga. foreldrepermisjon og at ny lærer også byttes ut. Tone følger 

opp dette.  

 

Det er ønske om at elevbedrifter på ST kan bruke handelsbrenneriet som 

nå brukes kun av SR. Malin er positiv til dette.  

 

Håkon peker på at det fremdeles er en stor utfordring med høyt fravær 

blant elevene, særlig på vg3. Skolen forsøker å få til engasjement, både fra 

elever og foreldre, men det er krevende, mer etter pandemien enn før. Det 

gjøres mye arbeid fra trinnleder og rådgiver, men elevene må selv komme 

på skolen. Ola påpeker at det er viktig å prøve å forebygge, og se om det 

er noe mønster med tanke på hvilke grupper dette gjelder. Det er 

imidlertid ikke noe veldig synlig mønster på hvem det gjelder, men snarere 

et poeng at fraværet øker i takt med elevenes alder, særlig etter at de 

fyller 18 og blir myndige.  

 

Sak 7/23 Rektor orienterer    

 Informasjonsmøte for vg3-elever og foresatte gjennomført 08.03, med 

eksamen, avslutning av skoleåret og russetid som temaer. 

Russeinformasjon for elver med politiet som kommer 20.03.  

  

Tone orienterte også om at ledelsen skal i skoledialog-møte med UDA som 

skoleeier og noen andre vgs.-skoler onsdag 15.03. Hovedfokuset er her 

utfordringer med å få flest mulig til å fullføre og bestå, og hvordan skolene 

arbeider med dette, samt resultater fra årets elevundersøkelse.                                                                                 

 

 

 

 

 


